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Facultad de Ciencias

Nombramientos anteriores
Aqui puedes ver todos los nombramientos de personas que ya no siguen en el cargo.

NOTA: Los cargos de Tesorero y Coordinador de Garantias son elegidos por el Pleno,
por lo gue no tienen un nombramiento. El Delegado, aunque es también elegido por
el Pleno, es nombrado por la Rectora.

NOMBRE CARGO NOMBRAMIENTO CESE

Trevor Cheng

Subsecretario de la DEFC  15/10/2025
Zhang
B tad Coordinador d
Jorge, uenestado oor |r.1,a or de 15/10/2025
Domingez Extension
Pedro Angel Ruiz , o
Coordinador Académico 13/12/2024
Matas
Ivan Butrén Ollo Subsecretario de la DEFC  06/10/2024 15/10/2025
Maria Urénd
) arlla rendez Secretaria de la DEFC 30/09/2024
Jiménez
Adrian Garcia
, Subtesorero de la DEFC 18/05/2024 13/12/2024
Barragan
Elisa Rivera Directora de
I IV, I . 18/05/2024
Sanmartin Transparencia
Andrea Belén Coordinadora de
. , ., 18/05/2024 15/10/2024
Samaniego Alvarez  Extension
Laura Medina
Subtesorera de la DEFC 20/10/2023 18/05/2024

Santana

http://defc.ugr.es/
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http://defc.ugr.es/informacion/transparencia/resoluciones/nombramientos-anteriores
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento subsecretario (Trevor).pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento C. Extensión (Jorge).pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento 2024.12.13.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subsecretario.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Secretaria.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subtesorero-2024.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subtesorero-2024.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento C. Extension-2024.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subtesorera-2023.pdf
http://defc.ugr.es/
https://www.ugr.es
http://defc.ugr.es/
http://defc.ugr.es/
http://defc.ugr.es/

NOMBRE CARGO NOMBRAMIENTO CESE

Oliver Martin
Dostert Pérez

Katherina Sadnchez
Andreck

Maria Uréndez
Jiménez

Andrea Belén
Samaniego Alvarez

Ivan Salido Cobo

Emilio Castillo
Torrus

Carmen
Carrascosa
Vazquez

Soukina Slama
Mohamed

Joseph Iskander
Chinnick

Nazaret Nevado
Heredia

Katherina Sanchez
Andreck

Ismael Riquelme
Lucas

Javier Carvajal
Noguera

Ivan Salido Cobo

http://defc.ugr.es/
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Subdelegado de la
Facultad de Ciencias

Secretaria de la DEFC

Subsecretaria de la DEFC

Directora de
Transparencias

Asesor de la DEFC

Director de
Transparencia

Coordinadora de
Comunicacién de la DEFC

Coordinadora de
Actividades de la DEFC

Secretario de la DEFC

Subdelegada de la
Facultad de Ciencias

Subsecretaria de la DEFC

Coordinador de
Extension de la DEFC

Subdelegado de la
Facultad de Ciencias

Secretario de la DEFC
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20/10/2023

20/10/2023

09/11/2023

20/10/2023

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

20/12/2022

15/03/2022

15/03/2022

30/09/2024

30/09/2024

18/05/2024

20/10/2023

18/05/2024

09/10/2023

20/10/2023

18/05/2024

05/12/2022

05/12/2022


http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Copia de Nombramiento Subdelegado.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Secretaria (1).pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subsecretaria.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subsecretaria.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Directora Transparencias.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subsecretaria 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramientos 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subsecretaria 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramientos 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subsecretaria 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramientos 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subsecretaria 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramientos 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subsecretaria 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramientos 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subsecretaria 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramientos 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subsecretaria 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subsecretaria 08-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Coordinador de Extensión 20-12-2022.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento 2022.03.15.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento 2022.03.15.pdf
http://defc.ugr.es/

NOMBRE CARGO NOMBRAMIENTO CESE

Maria Teresa
Maleno Martinez

Jose Maria Garcia
Arcas

Sara Emilia
Sanchez Malaver

Adridn Custodia
Malvido

Danae Molina
Garcia

Nazaret Nevado
Heredia

Lucas De Una
Ocampo

Nazaret Nevado
Heredia

Joseph Iskander
Chinnick

Joseph Iskander
Chinnick

Ismael Riqguelme
Lucas

Pepe Bescos
Abeledo

David Ortiz del
Campo

http://defc.ugr.es/
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Subsecretaria de la DEFC

Coordinador
Académico de la DEFC

Coordinadora de
Actividades de la DEFC

Coordinador de
Comunicacién de la DEFC

Coordinadora de
Extension de la DEFC

Coordinadora de
Reforma de Reglamento

Delegado de la Facultad
de Ciencias

Subtesorera de la DEFC

Delegado de la Facultad
de Ciencias

Subsecretario de la DEFC

Director de
Transparencia

Delegado de la Facultad
de Ciencias

Coordinador Académico
de la DEFC
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15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

05/12/2022

29/12/2021

10/03/2022

01/12/2021

01/12/2021

20/05/2021

25/05/2021

05/12/2022

18/10/2022

01/06/2022

31/05/2022

05/12/2022

27/07/2023

05/12/2022

05/12/2022

2022/03/10

05/12/2022

24/02/2022

10/03/2022


http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento 2022.03.15.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento 2022.03.15.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento 2022.03.15.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento 2022.03.15.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento 2022.03.15.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento 2022.03.15.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subtesorera.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subsecretario y Director de Transparencia.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/Nombramiento Subsecretario y Director de Transparencia.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.05.20.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.05.25.pdf
http://defc.ugr.es/

NOMBRE CARGO NOMBRAMIENTO CESE

Jaime Ramirez
Cerrillos

Paula Esteban de
Ignacio

Rubén Fernandez
Jurado

Carmen Muioz
Cérdoba

Nazaret Nevado
Heredia

Asier Lizama
Munoz

Miguel Angel
Sudarez Rojas

Alvaro Figueroa
Uberos

Sonia Quintero
Priego

Maria Luisa Garcia
Marin

Daniel Segura Séez

Maria Angustias
Torres-Molina
Jiménez

Carmen Muioz
Cdrdoba

http://defc.ugr.es/
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Coordinador de
Actividades de la DEFC

Coordinador de
Comunicaciéon

Coordinador de
Reglamento de la DEFC

Subdelegada de la
Facultad de Ciencias

Subtesorera de la DEFC

Tesorero de la DEFC

Subdelegado de la
Facultad de Ciencias

Asesor de la Comisidon
Permanente

Asesora de la Comisién
Permanente

Subdelegada de la
Facultad de Ciencias

Coordinador de

Comunicacién de la DEFC

Coordinadora de
Actividades de la DEFC

Subsecretaria de la DEFC
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02/07/2021

06/09/2021

05/11/2021

24/11/2021

25/11/2021

16/09/2021

02/10/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

25/05/2021

25/05/2021

25/05/2021

10/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

16/12/2021

14/12/2021

24/11/2021

15/07/2021

22/09/2021

01/10/2021

06/09/2021

02/07/2021

24/11/2021


http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.07.02.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.09.06.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.11.05.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.11.24.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.11.25.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.10.02.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.07.14.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.07.15.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.07.14.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.07.14.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.05.25.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.05.25.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.05.25.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.11.24.pdf
http://defc.ugr.es/

NOMBRE CARGO NOMBRAMIENTO CESE

Sonia Quintero
Priego

Asier Lizama
Munoz

Alvaro Figueroa
Uberos

http://defc.ugr.es/
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Subdelegada de la

2 2021 14/07/2021
Facultad de Ciencias >/05/20 /07/20
Subtesorero de la DEFC 29/03/2021 16/09/2021
Tesorero de la DEFC 23/11/2020 09/09/2021
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http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.05.25.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.07.14.pdf
http://defc.ugr.es/sites/serv/defc/public/ficheros/nombramientos/2021.03.29.pdf
http://defc.ugr.es/

