



UNIVERSIDAD DE GRANADA

Delegación de
Estudiantes de la
Facultad de Ciencias

Nombramientos anteriores

Aquí puedes ver todos los nombramientos de personas que ya no siguen en el cargo.

NOTA: Los cargos de Tesorero y Coordinador de Garantías son elegidos por el Pleno, por lo que no tienen un nombramiento. El Delegado, aunque es también elegido por el Pleno, es nombrado por la Rectora.

NOMBRE	CARGO	NOMBRAMIENTO	CESE
Trevor Cheng Zhang	Subsecretario de la DEFC	15/10/2025	
Jorge Buenestado Domínguez	Coordinador de Extensión	15/10/2025	
Pedro Ángel Ruiz Matas	Coordinador Académico	13/12/2024	
Iván Butrón Ollo	Subsecretario de la DEFC	06/10/2024	15/10/2025
María Uréndez Jiménez	Secretaria de la DEFC	30/09/2024	
Adrián García Barragán	Subtesorero de la DEFC	18/05/2024	13/12/2024
Elisa Rivera Sanmartín	Directora de Transparencia	18/05/2024	
Andrea Belén Samaniego Álvarez	Coordinadora de Extensión	18/05/2024	15/10/2024
Laura Medina Santana	Subtesorera de la DEFC	20/10/2023	18/05/2024

NOMBRE	CARGO	NOMBRAMIENTO	CESE
Oliver Martin Dostert Pérez	Subdelegado de la Facultad de Ciencias	20/10/2023	
Katherina Sánchez Andreck	Secretaria de la DEFC	20/10/2023	30/09/2024
María Uréndez Jiménez	Subsecretaria de la DEFC	09/11/2023	30/09/2024
Andrea Belén Samaniego Álvarez	Directora de Transparencias	20/10/2023	18/05/2024
Iván Salido Cobo	Asesor de la DEFC	08/12/2022	
Emilio Castillo Torrús	Director de Transparencia	08/12/2022	20/10/2023
Carmen Carrascosa Vázquez	Coordinadora de Comunicación de la DEFC	08/12/2022	
Soukina Slama Mohamed	Coordinadora de Actividades de la DEFC	08/12/2022	
Joseph Iskander Chinnick	Secretario de la DEFC	08/12/2022	18/05/2024
Nazaret Nevado Heredia	Subdelegada de la Facultad de Ciencias	08/12/2022	09/10/2023
Katherina Sánchez Andreck	Subsecretaria de la DEFC	08/12/2022	20/10/2023
Ismael Riquelme Lucas	Coordinador de Extensión de la DEFC	20/12/2022	18/05/2024
Javier Carvajal Noguera	Subdelegado de la Facultad de Ciencias	15/03/2022	05/12/2022
Iván Salido Cobo	Secretario de la DEFC	15/03/2022	05/12/2022

NOMBRE	CARGO	NOMBRAMIENTO	CESE
María Teresa Maleno Martínez	Subsecretaria de la DEFC	15/03/2022	05/12/2022
Jose María García Arcas	Coordinador Académico de la DEFC	15/03/2022	
Sara Emilia Sánchez Malaver	Coordinadora de Actividades de la DEFC	15/03/2022	18/10/2022
Adrián Custodia Malvido	Coordinador de Comunicación de la DEFC	15/03/2022	01/06/2022
Danae Molina García	Coordinadora de Extensión de la DEFC	15/03/2022	31/05/2022
Nazaret Nevado Heredia	Coordinadora de Reforma de Reglamento	15/03/2022	05/12/2022
Lucas De Uña Ocampo	Delegado de la Facultad de Ciencias	05/12/2022	27/07/2023
Nazaret Nevado Heredia	Subtesorera de la DEFC	29/12/2021	05/12/2022
Joseph Iskander Chinnick	Delegado de la Facultad de Ciencias	10/03/2022	05/12/2022
Joseph Iskander Chinnick	Subsecretario de la DEFC	01/12/2021	2022/03/10
Ismael Riquelme Lucas	Director de Transparencia	01/12/2021	05/12/2022
Pepe Bescos Abeledo	Delegado de la Facultad de Ciencias	20/05/2021	24/02/2022
David Ortiz del Campo	Coordinador Académico de la DEFC	25/05/2021	10/03/2022

NOMBRE	CARGO	NOMBRAMIENTO	CESE
Jaime Ramirez Cerrillos	Coordinador de Actividades de la DEFC	02/07/2021	10/03/2022
Paula Esteban de Ignacio	Coordinador de Comunicación	06/09/2021	10/03/2022
Rubén Fernández Jurado	Coordinador de Reglamento de la DEFC	05/11/2021	10/03/2022
Carmen Muñoz Córdoba	Subdelegada de la Facultad de Ciencias	24/11/2021	10/03/2022
Nazaret Nevado Heredia	Subtesorera de la DEFC	25/11/2021	16/12/2021
Asier Lizama Muñoz	Tesorero de la DEFC	16/09/2021	14/12/2021
Miguel Ángel Suárez Rojas	Subdelegado de la Facultad de Ciencias	02/10/2021	24/11/2021
Álvaro Figueroa Uberos	Asesor de la Comisión Permanente	14/07/2021	15/07/2021
Sonia Quintero Priego	Asesora de la Comisión Permanente	14/07/2021	22/09/2021
María Luisa García Marín	Subdelegada de la Facultad de Ciencias	14/07/2021	01/10/2021
Daniel Segura Sáez	Coordinador de Comunicación de la DEFC	25/05/2021	06/09/2021
María Angustias Torres-Molina Jiménez	Coordinadora de Actividades de la DEFC	25/05/2021	02/07/2021
Carmen Muñoz Córdoba	Subsecretaria de la DEFC	25/05/2021	24/11/2021

NOMBRE	CARGO	NOMBRAMIENTO	CESE
Sonia Quintero Priego	Subdelegada de la Facultad de Ciencias	25/05/2021	14/07/2021
Asier Lizama Muñoz	Subtesorero de la DEFC	29/03/2021	16/09/2021
Álvaro Figueroa Uberos	Tesorero de la DEFC	23/11/2020	09/09/2021